
 

                                

 

 

                                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

                                  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                            
                                                            

                                                         РЕШЕНИЕ                             
 

 
от «30» июля 2020г                        № 16-103 
 
 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Волоколамского 
городского округа Московской области от 30.09.2019 № 3-14 «О создании и 

персональном составе постоянных депутатских комиссий Совета депутатов 
Волоколамского городского округа Московской области» 

 
 

В соответствии со статьей 10 Регламента Совета депутатов Волоколамского 
городского округа, Положением о постоянных депутатских комиссиях Совета 
депутатов Волоколамского городского округа Московской области, утвержденным 
решением Совета депутатов Волоколамского городского округа Московской области 
от 30.09.2019 № 3-13, Совет депутатов Волоколамского городского округа 
Московской области РЕШИЛ: 

 
1. Внести в решение Совета депутатов Волоколамского городского округа 

Московской области от 30.09.2019 № 3-14 «О создании и персональном составе 
постоянных депутатских комиссий Совета депутатов Волоколамского городского 
округа Московской области» следующие изменения: 

1.1. пункт 2 Приложения изложить в следующей редакции: 
«2. Комиссия по законности, местному самоуправлению и распоряжению 

муниципальным имуществом: 
- Куликова Юлия Валерьевна - председатель; 
- Бабушкина Вера Ивановна; 
- Бушуев Виталий Руфович; 
- Гаврилов Роман Александрович; 
- Кабурневич Виктор Викторович; 
- Катаева Елена Ивановна; 
- Бабич Юрий Игоревич; 
- Зерюкаева Елена Владимировна.»; 
1.2. пункт 5 Приложения изложить в следующей редакции: 
«5. Комиссия по вопросам культуры, спорта и молодежи: 
- Ситнов Сергей Алексеевич – председатель; 
- Голубев Николай Викторович; 
- Жуков Евгений Геннадьевич; 



- Запорина Марина Владимировна; 
- Зерюкаева Елена Владимировна.»; 
1.3. пункт 8 Приложения изложить в следующей редакции: 
«8. Комиссия по безопасности, противодействию коррупции, чрезвычайным 

ситуациям: 

- Маменко Светлана Николаевна – председатель; 

- Бабич Юрий Игоревич; 
- Зерюкаева Елена Владимировна; 
- Катаева Елена Ивановна; 
- Куликова Юлия Валерьевна; 
- Филатов Алексей Леонидович.» 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волоколамский край», а также 

разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Волоколамского 
городского округа. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его  подписания. 
 

Председатель Совета депутатов 
Волоколамского городского округа                  С.А. Шорников 

 
 

 
 


